PAGE

СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 23 » декабря  2011 года     № 35/5
            г.Новохопёрск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2008 г. №9/3 «Об установлении нормативов отчислений единого налога  на вмененный доход для отдельных видов деятельности и транспортного

налога в бюджеты муниципальных  образований Новохоперского  муниципального района» (в редакции решения от 30.12.2010 года № 27/7)
В  соответствии с пунктом 4 ст. 61 , ст. 61.1., ст.63  Бюджетного кодекса  РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Совет народных депутатов Новохоперского  муниципального района
                                                          РЕШИЛ:
       1.Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.12.2008г. № 9/3 «Об установлении нормативов отчислений единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и транспортного  налога в бюджеты муниципальных образований Новохоперского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
        1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить, что доходы от единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, поступающие  от плательщиков на территории муниципальных образований Новохоперского муниципального района, подлежат зачислению в размере 10 процентов в бюджеты поселений Новохоперского муниципального района.».
2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования, но не ранее 1 января 2012 года.
И.о. главы  муниципального района                                            В.Г.Дмитриенко